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2025–20126 Eğitim-Öğretim yılı sene başında Milli Eğitim Bakanlığı müfredatına ve 

kitaplarına uygun olarak bütün derslerde konuların dağılımı ve ünite süreleri hazırlanmıştır. 

Hayat Bilgisi dersi ünitelerin dağıtımına uygun olarak belirtilen sürelerde işlenmiş 

olup ünite dağıtım sürelerinde bir değişiklik yapılmaksızın planlanan sürelerde bitirilmiştir. 

Tema sonlarında ve bir sonraki dersin başında konu tekrarları ve soru-cevaplarla eksiklikler 

giderilmiştir.  

Türkçe dersi konuları da planlandığı şekilde işlenilmiştir. Bu sınıfta öğrenilmesi 

gereken konular tam ve eksiksiz olarak işlenilmiş, dönütler alınarak bu konulardaki eksikler 

belirlenerek giderici çalışmalar yürütülmüştür. Ders kitabında yer alan parçaların etkinlikleri 

amaca uygun olarak yaptırılmıştır. Okuma-yazmayı geliştirmek için hızlı okuma çalışmaları 

yapılmıştır. Çeşitli kaynaklardan faydalanılarak tarafımdan hazırlanan etkinlik ve çalışma 

kağıtlarıyla okuma-anlama seviyeleri ölçülmüştür. 

 Matematik dersi konuları da planlandığı şekilde işlenilmiştir. Bu sınıfta öğrenilmesi 

gereken konular tam ve eksiksiz olarak işlenilmiş, dönütler alınarak bu konulardaki eksikler 

belirlenerek giderici çalışmalar yürütülmüştür. Çeşitli görsel materyallerle konular 

çeşitlendirilmiş ve öğrenme kolaylaştırılmıştır. 

Müzik, Serbest Etkinlikler, Görsel Sanatlar ve Beden Eğitimi ve Oyun dersleri 

yıllık planlarına uygun olarak işlenmiştir. Hayat Bilgisi, Türkçe ve Matematik dersleriyle 

ilişkilendirilmiştir. 

SONUÇ: Hayat Bilgisi, Matematik, Türkçe, Müzik, Beden Eğitimi ve Oyun, Görsel 

Sanatlar ait temalar, yıllık plânlarda belirtilen sürelere uygun olarak zamanında işlenmiş, 

işlenmeyen konu ve etkinlikler kalmamıştır. Performans ve proje ödevleriyle derslerin 

kalıcılığı sağlanmış ve pekiştirilmiştir. Sınıfta yapılan her türlü etkinliklerde öğrencilere 

olumlu alışkanlıklar kazandırmaya çalışılmıştır. Ayrıca sınıf kitaplığı etkin bir şekilde 

kullanılarak öğrencilere kitap okuma alışkanlığı kazandırılmaya çalışılmıştır. Yine derslerin 

daha verimli geçmesi için öğrencilere tarafımca hazırlanan 5N1K sorularından oluşan çeşitli 

okuma-anlama metinleri, şiirler ve çalışma yaprakları hazırlanmış, bol örneklerle konular 

kavratılmaya çalışılmıştır.  

          İskender TAŞ 
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       2025-2026 Eğitim-Öğretim yılında 1. Sınıflar düzeyinde Hayat Bilgisi, Matematik, 

Türkçe, Beden Eğitimi ve Oyun , Müzik, Görsel Sanatlar,Serbest Etkinlikler derslerinde 

bütün kazanımlar ve konular işlenerek eğitim ve öğretim yılımız başarıyla tamamlanmıştır. 

Arz ederim. 

     İskender  TAŞ 
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